
①この前の日曜日、私の夫と私は相撲部屋を訪ねました。

②私たちは力士の稽古
け い こ

を見ました。

③それはとても興奮しました。

④それから何人か訪れていた人が力士さんと相撲をとりました。

⑤力士さんたちは背が高く大きくて力強いでした。

⑥最後に、私たちは力士さんのシチューであるちゃんこ鍋

⑦(それは)すばらしい日でした。

目標タイム 秒目標タイム 秒

1 (名)夫

(名)部屋・訓練施設

(動) see の過去形

(名)力士

(名)練習

(動) is の過去形

(形)興奮させる･わくわくする

(副)それから

(名)訪問者・訪れた人

(動)やってみる→とってみる

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

(動) are の過去形

(形)背が高く

(形)力強い

(名)最後・終わり

(名)シチュー

(形)すばらしい

相撲部屋

力士

最後に

16

17

18

19

目標タイム

1

2

3

4

5

6

7

8

10

9

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

月 日

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒

秒 合計今回

を食べました。
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